
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1125/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 921 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 750 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257, art. 259 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 i § pkt 4 
uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 

/ - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 20.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na organizację imprez kulturalnych 
z okazji uroczystości jubileuszowych „Walka o Krzyż w Nowej Hucie”. 

II. Zmiany wydatków bieżących  
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 37.149 zł, w tym: 
 w ramach środków zaplanowanych na współpracę zagraniczną, z przeznaczeniem na 

realizację planowanych umów na wykonanie upominków dla gości zagranicznych, 
przebywających w Krakowie na zaproszenie Prezydenta Miasta Krakowa – kwota 
11.415 zł,  

 z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników Urzędu Miasta – 20.000 zł, 
 w ramach środków zaplanowanych na planowanie finansowe, obsługę zadłużenia 

miasta, koordynację i nadzór nad systemami informatyczno – finansowymi, 
z przeznaczeniem na realizację umowy archiwizacji w 2010 r. – kwota 5.734 zł. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 132.700 zł, 
z przeznaczeniem na: bieżącą działalność Pogotowia Opiekuńczego w Krakowie, 
prowadzenie domów pomocy społecznej oraz dostosowanie lokali do potrzeb realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej. 

 


